平成 28 年６月 22 日

各 位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年８月７日に公表した平成 28 年６月期 （平成 27 年７月１日～平成 28 年６月 30 日）の通期

業績予想について、下記のとおり修正することを本日開催の取締役会において決議しましたので、お知らせい

たします。

記

１．通期業績予想の修正

（１） 修正の内容

平成 28 年６月期通期業績予想の修正 (平成 27 年７月１日～平成 28 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）

百万円

8,500

百万円

750

百万円

750

百万円

450

  円 銭

45.08

今回修正（Ｂ） 8,000 450 450 250      25.05

増減額（Ｂ－Ａ） △500 △300 △300 △200

増減率（％） △5.9 △40.0 △40.0 △44.4

（ご参考）前期実績 7,371 445 439 116 11.48

（２） 修正の理由

当事業年度における売上高につきまして、当初、新規出店を 12 店舗で計画していたところ 11 店舗に留ま

り、内８店舗が期末月である平成 28 年６月の出店となったこと等により、当初予想を下回る見通しです。この

結果、新規店舗の売上寄与月数が少ない中で新店初期費用、オープン前経費等のイニシャルコストが当期

に費用計上されたこと等により、利益につきましても当初予想を下回る見通しです。

２．配当予想について

   配当予想につきましては、平成 2７年８月７日に公表した内容 （期末配当 ： １株当たり 7.5 円) から変更

はありません。

(将来に関する記述等についてのご注意)

   本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手してい

る情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく

異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 社 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）